ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
NOMEIA MEMBROS PARA ANÁLISE E RECEBIMENTO DE ENVOLEPES

PARA A FORMAÇÃO DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA DE JULGAMENTO
DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA

PORTARIA Nº 1.423/2025

Nomeia a Comissão de recebimento e análise
dos envelopes do Chamamento Público que
objetiva o Credenciamento de interessados,
pessoa física, em participar de sorteio visando a
formação da Subcomissão Técnica para
processo licitatório de contratação de serviços
de publicidade e propaganda, nos termos da Lei
12.232, de 29 de abril de 2010.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto
Municipal nº 265/2025,
RESOLVE:
Art. 1º  Nomear a Comissão Julgadora para o Edital de
Chamamento Público, que tem por objeto “Credenciamento de
interessados, pessoa física, em participar de sorteio visando a
formação da Subcomissão Técnica para processo licitatório de
contratação de serviços de publicidade e propaganda, nos
termos da Lei 12.232, de 29 de abril de 2010”, composto dos
seguintes membros:
I – Alana Patrícia Locatelli;
II – Micheli Letícia Dietrich.
III – Rafael Xavier Ferrarini;
IV - Silvio da Rosa.
Art. 2º As atribuições, duração, composição e funcionamento
da Comissão Julgadora serão de acordo com o Edital de
Chamamento Público.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO
MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO, PR, DE 16 DE
DEZEMBRO DE 2025.

RUBENEI MELOTO
Secretário de Administração e Finanças

Publicado por:
Alana Patrícia Locatelli

Código Identificador:B6F6E7C2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 17/12/2025. Edição 3429
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

17/12/2025, 13:21 Município de Chopinzinho

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/B6F6E7C2/0cAFcWeA6x09wbrBuPcgJHDRIYtiH4BYuJdxeBjlpxYTKW0bq3wUpvi-5SVCRA9kc6… 1/1